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Agder Renovasjon i partnerskap med Durapart

At mer enn 800 personer hvert år 
benytter seg av Duraparts tilbud, 
samt at Durapart skaffer 150 arbeids-
søkere ny jobb og samarbeider med 
mer enn 400 bedrifter lokalt var 
eierne svært tilfreds med. At bedrift-
en i tillegg har investert i moderne 
lokaler, ny barnehage, bensinstasjon 
og monteringslinje for elektronikk-
industrien for å ha et bredere og 
bedre  tilbud til arbeidssøkerne 
kompletterte bildet av en offensiv 
bedrift med vilje til å lykkes.
Utover dette fikk eierne en innføring 
i de nye helse- og rehabiliteringstjen- 
estene som er et tilbud for å hjelpe 
sykmeldte tilbake i jobb, samt PIA 
som er et helse- og livsmestringspro-
gram utviklet ved Durapart.
Dagen ble på en ypperlig måte knyt-
tet sammen av Kristin Berthelsen fra 
Active People som utfordret eierne til 
å komme med nye innspill til en 

Ordførerne imponert over Durapart
 

Durapart kjøper naboeiendommen på Krøgenes

Durapart er i disse dager i forhandlinger med 
Gjermund Risdal om overtakelse av bedriftens 
naboeiendom på Krøgenes. Eiendommen er på 
ca. 5 mål og grenser til bedriften mot sørvest. 
Bygningen på eiendommen er en lagerbygning 
på 390 m2 og inngår i overtakelsen.
Som de fleste kjenner til så er bedriftens lokaler 
på Krøgenes til tider sprengt, samtidig som vi 
har for få parkeringsplasser til ansatte og kurs-
deltakere.
Ved overtakelse av denne eiendommen skaffer 
bedriften seg muligheter til å ivareta framtidig 
vekst på Krøgenes.

Rune Hagestrand, Gjerstad, Jan Dukene, Tvedestrand, Knut Henning
Thygesen, Risør, Laila Øygarden, fylkesordfører og Torill Rolstad Larsen,
Arendal, deltok på Duraparts strategisamling.

- Vi i Agder Renovasjon synes det er flott og 
spennende med en partnerskapsavtale med 
Durapart, sier nestleder i AR, Øystein Reinhardt-
sen. Avtalen setter fokus på miljø, samarbeid og 
gode løsninger, og et ønske om å spille på 
hverandres kompetanse.
Avfallsmengden i samfunnet er enorm, og det er 
viktig å ha gode samarbeidspartnere som ønsker 
å bidra til å redusere miljøpåvirkningen.
- I Agder Renovasjon prøver vi stadig å bli bedre 
til å utnytte den ressurs som avfallet også er. Mye 
kan heldigvis sorteres og gjenvinnes og bli til 
nye produkter. Så lite som mulig skal legges på 
fyllinga, sier Reinhardtsen, - det er viktig å 
sortere – både hjemme og på jobb! Det lønner 
seg for miljøet, fellesskapet og hver enkelt!
På anlegget i Heftingsdalen jobbes det med tall 
og regnskap, salg og service, gravemaskiner og 
hjullastere. Det gis råd og hjelp, og det sorteres 
for hånd og med maskiner. Farlig avfall sikres, 
og matavfall og organisk materiale forvandles til 
nydelig kompostjord.
-Vi ser fram til å gi Duraparts ansatte en tanke-
vekkende og inspirerende opplevelse her hos oss 
eller at vi får anledning til å bidra i Duraparts 
kompetanseheving av egne ansatte eller arbeids-
søkere.

Durapart hadde mandag 12. november invitert bedriftens eiere til strategisamling på Arendal 
Herregaard. Ordførerne fikk en gjennomgang av den store strategiske endringsprosessen 
bedriften har gjennomført de senere år og de gode resultater som er oppnådd. Eierne lot seg 
tydelig imponere over resultatene og bedriftens fokus på å hjelpe enkeltmennesker.

ytterligere utvikling av bedriften. I dialog mellom eierne, 
styret og ledelsen kom det fram mange kreative ideer som 
danner grunnlaget for strategien framover.
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Ordføreren klippet den røde silkesnora og 
erklærte barnehagen for offisielt åpnet. Etter 
lang tids planlegging og prosjektering har 
bygget nå vært i bruk siden 1. august, og 
erfaringene så langt er at vi har lykkes. Det har 
helt fra starten vært fokus på lyd, lys og 
inneklima, og de som jobber i barnehagen og 
SFO konstaterer at dette fungerer som de 
hadde håpet. Spennende romløsninger, fokus 
på tilgjengelighet for alle og energisparende 
tiltak bidrar også til at dette er et unikt barne-
hagebygg for framtiden.
Videre på programmet fikk de inviterte 
gjestene oppleve underholdningsinnslag av 
barna  med sang, musikk og trommer. Flott 
kake fra cateringen i Risør og ikke minst boller 
som ungene hadde bakt selv. Alle de 
besøkende fikk anledning til å se aktiviteter i 
barnehagen, og det ble servert smakprøver på 
turmat stekt over bål i skogkanten. På uteom-
rådet er der satt opp gjerde, og skogen har fått 
sin plass innenfor gjerdet. Dette er et supert 
område hvor barna kan ferdes i trygge om-
givelser samtidig som de kan føle seg ”alene” i 
deres utforskning og lek. Før jul vil utegruppa 

få sitt eget område i lysløypa i nærheten av 
barnehagen, hvor det skal bygges en stor og fin 
lavvo.

Høytidelig og morsom åpning av Moltemyr-
skogen barnehage

Ordføreren markerte næringslivssamarbeid

Elektronikkgiganten Kitron har valgt Durapart 
som sin strategiske opplærings- og produksjons-
partner. Samarbeidet innebærer at Durapart har 
investert i en overflatemonteringslinje for 
elektronikkomponenter, og lærer opp potensi-
elle arbeidssøkere til Kitron samtidig som de 
leverer elektronikkprodukter som inngår i 
Kitrons leveranser til kunde.
Det var Kitron som tok initiativ til det unike 
samarbeidet og som bidrar med nødvendig 
kompetanse for å lære opp Duraparts ansatte til 
å betjene den avanserte monteringsmaskinen.
Det totale samarbeidet med Kitron har en verdi 
på 10mill NOK pr. år og er av stor økonomisk og 
strategisk betydning for Durapart.  

- Jeg trives med mye å gjøre, sier Gunnar  inni 
mellom slagene. Den blide servicemannen har 
ganske nylig skiftet arbeidsplass til Hisøy. Han 
var i en årrekke medeier og servicemann på 
Esso Blødekjær. Da stasjonen ble nedlagt i 
oktober, var det mange som ønsket å ansette 
den populære mannen. Esso Hisøy Servicesta-
sjon trakk det lengste strået, og Gunnar trives 
godt på stasjonen. I tillegg til ordinær drift i 
hallen, er Gunnar den som skal hjelpe interes-
serte arbeidssøkere fra Durapart til rette i 
arbeidet med bil, og gi dem en innføring i hva 
yrket i en servicehall består av.
Etter at det ble kjent at Gunnar begynte på Hisøy, 
fulgte mange kunder etter. Det er et godt tegn, 
sier Alf Ivar Andersen, daglig leder på Esso 
Hisøy. Stasjonen er kjent for å være best på 
service. Dette kommer kundene til gode, og det 
er trivelig å jobbe her. Med økte ressurser kan 
vi yte enda bedre service, så vi trenger perso-
ner som ønsker å lære om bilstell og service-
oppgaver i hallen.

Dagene i hallen går i tillegg til dekkomlegging 
med til oljeskift, småreparasjoner og andre 
servicejobber som ikke er vanlig lenger å utføre 
på bensinstasjoner, men som Esso Hisøy 
Servicestasjon kan tilby. 

Travle tider på Esso Hisøy
Det er hektisk aktivitet i smørehallen på Esso Hisøy. Gradestokken ute har flere ganger 
vist minusgrader, og det er på høy tid å skifte til vinterdekk. Gunnar Eikevoll har fulle 
lister for dagene fremover. Aktiviteten er på topp, og humøret likeså.

Samling på Bjellandstrand Gård
Deltakere i tiltaket Tilrettelagt Arbeid ved 
Durapart hadde i år sin samling  på Tromøy. 
I år var administrerende direktør invitert og 
han fortalte om utviklingen de senere år og 
hvilke planer bedriften har for framtiden. HMS 
ansvarlig Karl Wiggo Jensen overtok med en 
presentasjon av årets HMS-undersøkelse, som 
også  dannet grunnlag for gruppearbeid med 
følgende spørsmål: Hva er bra med vårt 
arbeidsmiljø – og hva er dårlig? Videre ble det 
reist spørsmål om hvordan skal de gode sidene 
av miljøet bevares, og hvordan bekjempe de 
dårlige. Gruppenes arbeid bekreftet mye av de 
gode resultatene som hadde fremkommet i 
HMS-undersøkelsen, men det fremkom også 
forslag til forbedringer. Disse vil bli oversendt 
HMS-utvalget.
Deltakerne fikk servert en lunsj etter 
spennende og sunne oppskrifter med mange 

urter. I Duraparts selvironiske ånd ble det 
oppført et tablå med Lise Heffermehl og 
Elisabeth Verdich i hovedrollene. De to høstet 
stor applaus for hvordan de satte Duraparts 
indre liv og levnad på spissen.

Elisabeth Verdich og Lise Heffermehl Elisabeth Verdich og Lise Heffermehl Produksjonssjef ved Kitron, Geir Henriksen, forklarer 
en engasjert ordfører hvordan linjen fungerer.

Ordføreren i Arendal, Torill Rolstad, Larsen stilte sporty opp da elektronikkgiganten Kitron 
og Durapart markerte sitt unike opplærings- og produksjonssamarbeid.

Gunnar Eikevoll i full sving ved dekkmaskinen

Arkitekt – Anette Saxe
Entreprenør – Kruse Smith
80 barnehagebarn og 60 i SFO
Byggekostnad 25 millioner
Tett samarbeid med kommunen og Husbanken
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Kari V Arenzen, Helge Woie og ordfører Torill 
Rolstad Larsen koste seg sammen med barna.
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